BORESKRUEMASKINE 18V
DS18DBSL(S)

Varenr.: 68010368 / EAN-nr.; 4966376326297
EGENSKABER

o Kompakt, robust og staerk med max moment pd 70 Nm

® Meget hurtig og effektiv

 Kulfri motor (giver 30% lengere driftstid mellem hver opladning)
 Ergonomisk gummibelagt greb

o Slide batterifeeste giver vasentlig reduceret grebsomkreds

* 13 mm selvspendende metalpatron

© Hgjt og lavt gear

e Trinlgs hgjre- /venstreomlgb med konstant kraft

o Elektronisk "Feed Back" kraftkontrol

o Elekirisk bremse

 Qverbelastningsbeskyttelse (HPS - Hitachi Protection System)
o |ntegreret LED-lys

e Batteriindikator i tre trin, som viser resterende strem

o Praktisk baltekrog og handledsrem

2 stk. 5,0An Li-ion slide batterier, luftkalet hurtiglader og stabelkasse (HSC2)

TEKNISKE SPECIFIKATIONER ANVENDELSESOMRADE

Batteri / lader

Batterifeeste

Ladetid

Patronkapacitet

Spindelgevind

Kapacitet i tra/stal

Kapacitet maskinskrue/treskrue
Momentindstillinger
Hastighed ubelastet (Lavt gear)
Hastighed ubelastet (Hait gear)
Max moment

Vibrationsniveau m/s2 (3D)
Lydtryksniveau dB (A)
Lydeffekt dB (A)

Dimension (L x H)

Vgt incl. batteri

www.hikoki-powertools.no

BSL 1850 / UC 18YFSL
Slide

75 min

13 mm
1/2"x20 UNF
50/13 mm
6/8 mm

22

0-400 /min
0-1.800 /min
70 Nm

<2,5m

89,0

100,0

180 x 240 mm
19 kg
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® |- og udskruning af skruer i forskellige materialer
e Boring i tr, stal, aluminium etc.

YDERLIGERE OPLYSNINGER

Kulfri motor!
Giver op til 30% lengere driftstid mellem hver opladning og fordobler maskinens
levetid og serviceintervaller sammenlignet med konventionelle motorer
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